АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2012                                         № 24
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 20.09.2011 № 1659

В соответствии с постановлением администрации города Азова от 07.11.2011 № 1955 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и  Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных  долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 20.09.2011 № 1659 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Развитие туризма в городе Азове» на 2011-2014 годы, следующие изменения:

- в ПАСПОРТЕ программы в разделе «объемы и источники финансирования», во втором абзаце цифру «26 189,2» заменить на цифру «9 212,7»; цифру «7 894,9» заменить на цифру «2 412,7»; цифру «18 294,3» заменить на цифру «6 800,0».
- в ПАСПОРТЕ программы в разделе «объемы и источники финансирования», в третьем  абзаце цифру «8 352,0» заменить на цифру «6 620,0»; цифру «15 717,5» заменить на цифру «473,0».

- в разделе III. СИСТЕМА программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в городе Азове» на 2011-2014 годы, таблицу утвердить в новой редакции согласно приложению № 1.

- в разделе IV. Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы в пятом абзаце «26 189,2» заменить на цифру «9 212,7»; цифру «7 894,9» заменить на цифру «2 412,7»; цифру «18 294,3» заменить на цифру «6 800,0».

- в разделе IV. Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы в шестом абзаце цифру «8 352,0» заменить на цифру «6 620,0»; цифру «15 717,5» заменить на цифру «473,0».

- в разделе IV. Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы таблицу утвердить в новой редакции согласно приложению № 2.

- в разделе V. Ожидаемые результаты и оценка эффективности реализации Программы в таблице строку 1 изложить в следующей редакции:

	№ п\п
	Наименование показателя
	Базовый показатель
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	Целевое значение

	1
	модернизация объектов туристской инфраструктуры
	0
	0
	0
	0
	0
	0

- в разделе V. Ожидаемые результаты и оценка эффективности реализации Программы в таблице   строку 11 изложить в следующей редакции:

	№ п\п
	Наименование показателя
	Базовый показатель
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	Целевое значение

	1
	Количество студентов, посетивших бесплатно памятные места России
	30
	50
	0
	0
	0
	50

- в разделе V. Ожидаемые результаты и оценка эффективности реализации Программы в таблице строку 13 изложить в следующей редакции:

	№ п\п
	Наименование показателя
	Базовый показатель
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	Целевое значение

	13
	количество  партнеров Соглашения частного и государственного партнерства в сфере туризма на территории города Азова
	0
	0
	не менее

10
	не менее

10
	не менее

10
	30

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфенова В.В.

Мэр города                                                                 С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                          В.В. Жук

Постановление вносит

отдел по делам молодежи и туризму
PAGE
2